ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Rua Monteiro Lobato, n 707 – Centro – Paranatinga-MT – CEP 78.870-000

Fone (66) 3573-1010 3573-4000

AVISO DE LICITAÇÃO

 MODALIDADE: CONVITE Nº 001/2018

TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços para

implantação/conversão e Locação de Softwares para a Contabilidade

Pública, administração orçamentária e financeira, controle e

gerenciamento de folha de pagamento e recursos humanos, licitações,

compras, contratos, almoxarifado, gerenciamento e controle de

patrimônio público, gerenciamento da Secretaria e protocolo e

atendimento a Lei Complementar 131/2009 para o período de 12

meses.

A Câmara Municipal de Paranatinga, com sede na Rua Monteiro
Lobato, nº 707, Centro, Paranatinga – MT, CEP 78.870-000, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público, a quem possa

interessar, que realizará às 14:30 horas do dia 19/07/2018, a
licitação na modalidade CONVITE Nº 001/2018, regida pela Lei

8.666/93 e suas alterações, para aquisição do objeto supracitado.

Foram convidadas três empresas nos termos do § 3º do art. 22

da Lei 8.666/93, ficando o convite estendido aos demais cadastrados
no ramo que manifestarem seu interesse com antecedência de até 24

horas da data marcada para apresentação das propostas.

Outras informações no site da Câmara Municipal de

Paranatainga – MT, no endereço: https://www.paranatinga.mt.leg.br,
e no telefone (66) 3573-4000, e edital completo poderá ser retirado na

sala de licitação da Câmara Municipal, com a Comissão Permanente de
Licitação

Paranatinga-MT, 06 de Julho  de 2018.

_________________________

LUCIANA PEREIRA SILVA OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação